

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1725966428493 (21275935) din data: „16-19” septembrie 2024

Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada octombrie-decembrie a anului 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantita tea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot nr. 1 Produse carne											
1	15800000-6	Fileu de pui congelat ambalat 1kg, fara adaos de sare	kg	305	68,33	82,00	20841,67	25010,00			
2	15800000-6	Sold de pasare dezosate refrigerate ambalat 1kg, fara adaos de sare	kg	180	61,67	74,00	11100,00	13320,00			
3	15800000-6	Carne de muschi de porc proaspata, racita, ambalata in vacum, ambalat 1,5-2 kg	kg	175	106,67	128,00	18666,67	22400,00			
5	15800000-6	Carne de muschi de bovina proaspata, racita, ambalata in caserole, ambalat 1,5-2 kg	kg	65	120,00	144,00	7800,00	9360,00			
		Total lot:					58408,33	70090,00			
Lot nr. 2 Peste											
1	15800000-6	Fileu congelate, ambalate de 5 kg („hek,, fara cap) eviscerat, neglazurat	kg	180	121,67	146,00	21900,00	26280,00			
1	15800000-6	Macrou congelate, macrou, cu cap	kg	18	90,00	108,00	1620,00	1944,00			
3	15800000-6	Fileu de pește congelat-Pangasiu ambalaj in cutii standart	kg	50	56,67	68,00	2833,33	3400,00			
		Total lot:					26353,33	31624,00			
Lot nr. 4 Ouă de găină											
1	15800000-6	Ouă de găină extra proaspăt Categoria A cu greutatea nu mai puțin de 53gr/buc.	buc	3400	3,03	3,64	10313,33	12376,00			
		Total lot:					10313,33	12376,00			
Lot nr. 5 Ulei vegetal de floarea soarelui											
1	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui nerafinat, în sticle de 828gr - 920gr	L	127	26,67	32,00	3386,67	4064,00			
		Total lot:					3386,67	4064,00			
Lot nr. 6 Diverse produse											
1	15800000-6	Crupa de griu (arnaut) curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	9,83	11,80	491,67	590,00			

2	15800000-6	Crupa de mei curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	51	12,00	14,40	612,00	734,40
3	15800000-6	Crupa de arpacas boabe intregi curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	46	6,50	7,80	299,00	358,80
4	15800000-6	Mazare slefuita uscata boabe intregi curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	56	10,00	10,80	560,00	604,80
5	15800000-6	Crupe de griu curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	58	6,50	7,80	377,00	452,40
6	15800000-6	Pasta de rosii sterilizat, ambalaj in borcane de sticla de 720gr	kg	40,32	46,67	56,00	1881,60	2257,92
7	15800000-6	Cacao dulce ambalaj in pachete de 100gr	kg	11	151,67	182,00	1668,33	2002,00
8	15800000-6	Frunza de dafin ambalaj in pachete de 10gr	pach.	106	2,33	2,80	247,33	296,80
9	15800000-6	Faina griu de calitate superioara, ambalaj in pachete de 2kg	kg	67	7,83	9,40	524,83	629,80
10	15800000-6	Orez cu bob rotund (Bob cu bob) intreg curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	71	23,33	28,00	1656,67	1988,00
11	15800000-6	Fulgi de ovaz curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	55	14,00	16,80	770,00	924,00
12	15800000-6	Crupe de orz curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	6,50	7,80	325,00	390,00
13	15800000-6	Hrisca bob intreg curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	73	13,67	16,40	997,67	1197,20
14	15800000-6	Gris curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	62	9,50	11,40	589,00	706,80
15	15800000-6	Faina porumb curat fara impuzitati, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	73	9,00	10,80	657,00	788,40
16	15800000-6	Paste fainoase asorti in forma de spicisor (lungi)/corn - creasta de calitate superioara ambalaj in pachete 1kg	kg	75	91,67	110,00	6875,00	8250,00
17	15800000-6	Tăiței de casă cu ou ambalaj in pachete de 500gr	kg	51	30,00	36,00	1530,00	1836,00
18	15800000-6	Zahar tos, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	182	20,19	21,80	3673,70	3967,60
19	15800000-6	Sare iodata, ambalaj in pachete de 1kg	kg	43	5,83	7,00	250,83	301,00
20	15800000-6	Gem din fructe asorti ambalaj in borcane de pina la 860gr	kg	30,16	48,33	58,00	1457,73	1749,28
21	15800000-6	Magiun ambalaj in borcane de pina la 830gr	kg	40,16	31,67	38,00	1271,73	1526,08
22	15800000-6	Cous-cous curat, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	45	30,00	36,00	1350,00	1620,00
23	15800000-6	Fasole curate fara deteriorari, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	43	25,93	28,00	1114,81	1204,00
24	15800000-6	Stafide ambalaj in pachete de 500gr	pach.	9	28,33	34,00	255,00	306,00
25	15800000-6	Mazare verde conservata fara impuritati, ambalaj in borcane pina la 720ml	borc	51	14,00	16,80	714,00	856,80
26	15800000-6	Leustean uscat, ambalaj in pachete de 8gr	pach.	75	5,67	6,80	425,00	510,00
27	15800000-6	Cimbru uscat, ambalaj in pachete de 10gr	pach.	75	6,50	7,80	487,50	585,00
28	15800000-6	Patrujel uscat, ambalaj in pachete de 8gr	pach.	65	4,50	5,40	292,50	351,00
29	15800000-6	Mărar uscat, ambalaj in pachete de 8gr	pach.	65	4,50	5,40	292,50	351,00

[illegible]

19	15800000-6	Usturoi roada anului 2024	kg	7	62,96	68,00	440,74	476,00			
20	15800000-6	Bostan (dovleac) de mărime medie de la 2,0-3,0 kg în cutii de carton	kg	20	18,33	22,00	366,67	440,00			
21	15800000-6	Vinete proaspete, întregi, sănătoase, curate, pe deplin formate, tipice soiurilor botanice după culoare și formă, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă improprii consumului, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig	kg	10	33,33	36,00	333,33	360,00			
		Total lot:					60349,07	65491,20			
Lot nr. 10 Semințe											
1	15800000-6	Semințe de susan ambalate de fabrică în pachete de 150-200gr.	kg	1,2	90,00	108,00	108,00	129,60			
2	15800000-6	Semințe de floarea soarelui decojate ambalate de fabrică în pachete de 200-500gr	kg	3	35,19	38,00	105,56	114,00			
3	15800000-6	Semințe de dovleac decojate ambalate de fabrică în pachete de 200-250gr.	kg	2	148,33	178,00	296,67	356,00			
4	15800000-6	Miez de nucă întreg curat, fara mucegai si miros ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	4	120,00	144,00	480,00	576,00			
		Total lot:					990,22	1175,60			
		TOTAL					273675,95	319315,98			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											